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Kartopplysninger
Kilde for basiskart: Norkart Ekvidistanse:
Dato for basiskart: 13.11.2024 Kartmalestokk:
Koordinatsystem: UTM Sone 32, Euref 89
Hgydegrunnlag: NN2000

Basiskartet er tegnet i gratone
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REGULERINGSPLAN ETTER PBL AV 2008
UTKAST TIL 1. GANGSBEHANDLING AV

Detaljregulering for Radhuskvartalet

Med tilhgrende reguleringsbestemmelser

Arealplan-ID:
3101_G-759

Forslagsstiller:
HKP Eiendom Holding AS

SAKSBEHANDLING | FGLGE PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

Saksnr. (Innsyn)

Dato Sign

Siste endringsdato

20.05.2025

Kunngjering av planvedtaket

Kommunestyrets vedtak:

Sluttbehandling

Offentlig ettersyn fra <dato> til <dato>

62/646
/ 630550

/ 62/316 \

636

600

62/100

1.gangsbehandling

Fastsettelse av planprogram

Kunngjering av oppstart av planarbeid

05.12.2024

Oppstartsmote

XX XX XXXX

PLANEN ER UTARBEIDET AV: Mad arkitekter AS

PLANEN ER REVIDERT AV:

=/ 02/342,




